
ZARZĄDZENIE  NR 20/2010 
BURMISTRZA MIASTA  KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 1 lutego 2010r.  
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii części dróg powiatowych 
znajdujących się w granicach administracyjnych miasta Kostrzyn nad Odrą 

 
Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.                 
o drogach publicznych ( Dz.U. z 2007r. Nr 19 poz. 115 z późn. zm. )  
 

zarządzam co następuje:  

 
§ 1 

Pozytywnie opiniuję pozbawienie kategorii część dróg powiatowych znajdujących się             
w granicach administracyjnych miasta Kostrzyn nad Odrą według poniższej tabeli :  
 
 
Lp. Nazwa ulicy Nr drogi Długość 

[ km ] 
Obręb-

działka nr 
Uwagi 

1 Dworcowa 2902F 0,2 4-285
2 Kopernika 2903F 0,4 4-267
3 Kościuszki 2904F 0,4 4-152
4 Mickiewicza 1382F 0,7 4-130
5 Piastowska 2906F 0,4 4-123
6 Reja 2907F 1,3 1-317
7 Woj.Polskiego 2908F 0,5 4-182
8 Niepodległości 1382F 0,4 7-97 ( część ) odcinek od ul.Jagiellońskiej do 

ul.Szwedzkiej 
9 Jagiellońska 1382F 0,3 1-734/1 

( część ) 
odcinek od ul.Orła Białego do 
ul.Jana Pawła II 

10 Orła Białego 1382F 0,2 1-825 odcinek od ul.Jagiellońskiej do 
ul.Jana Pawła II 

11 Lipowa 1382F 0,1 1-322 odcinek od ul.Łącznej do 
ul.M.Reja 

12 Łączna 1382F 0,2 1-330 (część)
1-359 

odcinek od ul.Lipowej do 
ul.M.Reja 
odcinek od ul.Łącznej (dz. Nr 330) 
do ul.M.Reja 

  RAZEM 5,1
 

§ 2 
Załącznikiem do niniejszego zarządzenia jest plan sytuacyjny. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
         ___________________________ 


